

附表 1

### 产品分项报价表

标段名称：大荔县 2024 年粮油绿色高效提单产项目（合同包一）

项目编号：HWDL2025008

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	玉米良种	硕秋 702	4200 粒/袋	甘肃省	袋	7000	49.95 元/袋	349650.00 元
2	玉米良种	德单 123	4200 粒/袋	甘肃省	袋	3000	49.95 元/袋	149850.00 元
总报价（人民币大写）：肆拾玖万玖仟伍佰元整（¥499500.00 元）								
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。								

说明：

1. 投标人必须按“产品分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；
2. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价。

投标人（公章）： 渭南天成丰农业发展有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

2025 年 5 月 6 日

附表 1

产品分项报价表

标段名称：大荔县 2024 年粮油绿色高效提单产项目（合同包 2）

项目编号：HWDL2025008

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	隆平 243	隆平高科种业	4800 粒	张掖市甘州区	袋	10000	49.95	499500.00
总报价（人民币大写）：肆拾玖万玖仟伍佰元整								（¥499500.00 元）
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。								

说明：

- 投标人必须按“产品分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；
- 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价。

投标人（公章）：陕西盼丰农业科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：王强

2025 年 5 月 2 日



附表 1

产品分项报价表

标段名称：大荔县 2024 年粮油绿色高效提单产项目（合同包 3）

项目编号：HWDL2025008

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	高氮水溶肥	朗顺	N+P <sub>2</sub> O <sub>5</sub> +K <sub>2</sub> O ≥50%	潍坊市	袋	10000	49.5	495000. 00
总报价（人民币大写）：肆拾玖万伍仟元整（¥ 495000.00 元）								
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。								

说明：

1. 投标人必须按“产品分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；

2. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价。

投标人（公章）：大荔县极飞数致农业科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：陈军



2025 年 5 月 6 日

附表 1

产品分项报价表

标段名称：大荔县 2024 年粮油绿色高效提单产项目（合同包4）

项目编号：HWDL2025008

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	高氮水溶肥	禾田-金鳌	5kg/袋	咸阳市三原县	袋	10000	49.28	492800.00
2	运费	/	/	/	袋	10000	0.50	5000.00
3	装卸费等伴随费用	/	/	/	袋	10000	0.10	1000.00
总报价（人民币大写）：肆拾玖万捌仟捌佰元整								（¥ 498800.00 元）
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。								

说明：

1. 投标人必须按“产品分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；
2. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价。

投标人（公章）： 陕西供销秦农农业科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）： 刘源

2025年 05 月 07 日



附表 1

## 产品分项报价表

标段名称：大荔县 2024 年粮油绿色高效提单产项目（合同包 6）

项目编号：HWDL2025008

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	郑麦 136	帝益麦种业	15KG	河南	袋	12500	89.95	1124375.00
总报价（人民币大写）： 壹佰壹拾贰万肆仟叁佰柒拾伍元整 （¥：1124375.00 元）								
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。								

说明：

1. 投标人必须按“产品分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；

2. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价。

投标人（公章）：陕西振华农业科技有限公司法定代表人或被授权人（签字或盖章）：周莎

2025 年 4 月 29 日